令和７年５月吉日

お取引先各位

ウインセンス株式会社

ドーシャバランスオイル 容器変更のお知らせ

平素より弊社商品をご愛用頂き誠にありがとうございます。

表題の通り、ドーシャバランスオイルの容器を変更することになりましたのでご案内申し上げま

す。詳細につきましては、下記をご確認いただけますようお願いいたします。

スパウトパウチにすることで、従来のキャップ周りへのオイル流出を防ぐことができ、遮光性も優

れています。

ご愛顧いただいておりますお客様には、変更によりご不便をおかけすることもあるかと存じます

が、ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。

これからも皆様によろこんでいただける商品作りに邁進していきますので、バランスオイルを引

き続きご利用いただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

現行品（ボトル、キャップ）          新容器 （スパウトパウチ）

                                 ※内容量（500mL）は変更ありません

●現在庫がなくなり次第、順次切り替えてまいります。

まずは、ヴァータ、シロダーラオイルから変更になりますが、その他の製品につきましても、

順次変更していきます。

以上

＜お問い合わせ先＞ ウインセンス株式会社

TEL０３－6262-7704（受付時間：平日10:00～1７:00）